

# ● 健康の森温泉からのお知らせ ●

## ● 入湯税の税率改定に伴う

### 健康の森温泉の入浴料金の変更について

○ 改定予定日 : 令和3年 4月1日(木)

○ 入湯税の税率: 入浴客1人1日について 150円

(現行: 100円)

### ○ 各利用券の取り扱い

1、対象者・・・大人・高齢者・中学生・障害者(大人)(12歳以上)

2、対象利用券・・・当日券・統一利用券・定期券・回数券

#### ● 当日券

対象利用券	旧金額(現在)	新金額(改定後)
大人	620円 →	670円
高齢者	500円 →	550円
障害者(大人)	500円 →	550円

#### ● 統一利用券

対象利用券	旧金額(現在)	新金額(改定後)
大人	1,050円 →	1,100円
高齢者	830円 →	880円
障害者(大人)	680円 →	730円

#### ● 定期券(入湯税)

対象利用券	旧金額(現在)	新金額(改定後)
大人・高齢者・障害者(大人)	100円 →	150円

#### ● 回数券

\* 改定前に温泉で購入した券においては使用時に50円必要です

対象利用券	改定後
大人・高齢者・障害者(大人)	入浴時に50円徴収

\* 改定前に 各施設で購入した回数券は

令和3年4月以降は購入施設でのみ利用可能です。

皆様のご理解お願い致します。

健康の森温泉